
1 
 

                                                           U C H W A Ł A Nr 47/VIII/2019                             

                 Rady Gminy Bielsk z dnia 08 lipca 2019 roku 

                    zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Bielsk na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     

( t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 235,  art. 236 ustawy                                   

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (  t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 )                         

 

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

            W Uchwale Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2019 Nr 9/III/2018 Rady Gminy                    

Bielsk z dnia 28 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1.Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 125 000,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu                     

o kwotę  2 000,00 zł.  

Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi  39 217 726,12 zł, w tym : 

            a) dochody bieżące : 

            zwiększa się o kwotę    123 500,00  zł,  

            zmniejsza się o kwotę       2 000,00  zł, tj. do kwoty  37 771 286,12  zł, 

           b) dochody majątkowe : 

            zwiększa się o kwotę     1 001 500,00 zł, tj. do kwoty  1 446 440,00  zł, 

            zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1  

            do Uchwały Budżetowej pn. Dochody. 

2.Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 1 570 903,16 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu                     

o  kwotę  212 903,16 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  41 975 759,95 zł, w tym : 

a)  wydatki bieżące: 

            zwiększa się o kwotę         177 608,93  zł, 

            zmniejsza się o kwotę        182 903,16  zł,  tj. do kwoty  33 503 064,49 zł, 

            b )   wydatki majątkowe : 

            zwiększa się o kwotę        1 393 294,23  zł,  

            zmniejsza się o kwotę            30 000,00  zł,   tj.  do kwoty  8 472 695,46 zł, 

            zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2     

            do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki. 

3.  § 3 otrzymuje brzmienie : 



2 
 

    1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie                          

2 753 033,83  zł,  który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- tytułu wolnych środków na rachunku bankowym w kwocie 863 000,00 zł, 

- kredytów  w kwocie 1 895 033,83 zł. 

     2)  Przychody budżetu w wysokości 4 863 000,00 zł, w tym wolne środki w wysokości                          

863 000,00 zł przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie  863 000,00 zł;  

kredyt w kwocie  4 000 000,00 zł przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w kwocie 1 895 033,83 zł  oraz na planowaną spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

w kwocie 2 104 966,17 zł, rozchody budżetu w wysokości 2 104 966,17 zł, zgodnie                                     

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik  nr 3 do Uchwały  

Budżetowej pn. Przychody i rozchody  budżetu w 2019r. 

4. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwocie 

110 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie  119 061,45 zł. 

5. Dokonać zmiany kwot dotacji celowych budżetu dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych, zgodnie  z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów 

zaliczanych  i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2019r. 

6. Dokonać zmiany w zadaniach jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowanych                          

w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie  z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik nr 7  do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki budżetu na 2019 rok 

obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym  realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego. 

7. Dokonać zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte 

wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie  z  Załącznikiem nr 6                    

do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 

budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć                            

do wieloletniej prognozy finansowej.  

8. Dokonać zmiany dochodów i wydatków budżetu na zadania związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z Załącznikiem nr 7 do  niniejszej uchwały,  zmieniającym  Załącznik nr  9                                

do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych                    

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2019. 



3 
 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

 


